

DEVIZ LOCAL № 4-3

Rețele electrice BJI-10KB

Valoarea de deviz 77 584,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-10	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior (CB-105)	buc	1,000	4 646,434 382,134	4 646,434 382,134
2	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor și materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,000	198,611 22,211	397,222 44,422
3	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor și materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	2,000	63,020 12,620	126,040 25,240
4	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 10 kV, П-3И	buc	3,000	1 060,225 49,975	3 180,676 149,926
5	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,010	73 996,500 2 887,500	739,965 28,875
6	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual	set	1,000	562,062 374,562	562,062 374,562
7	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului ФC-4M	buc	2,000	1 437,411 54,797	2 874,823 109,593
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m ³	1,500	597,525 49,975	896,288 74,963
		<i>Total</i>	lei			13 423,510
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		285,532
		<i>Total</i>		100,00 +		13 709,042

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			524,172
		<i>Total</i>	100,00 +			14 233,214
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			711,662
		<i>Total</i>	100,00 +			14 944,876
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			298,897
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 243,773 1 189,715
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
9		Устройство ответвления УОП на сущ.опоре	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
10	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: traversa TM-2 (numai: muncitor si traversa, la restul pozitiilor 08-02377-3 asemanator)	buc	1,000	1 512,205 189,805	1 512,205 189,805
11	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: bratară X1	buc	1,000	790,205 189,805	790,205 189,805
12	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: conductor de legare la pamint "3П 1"	buc	1,000	366,205 189,805	366,205 189,805
13	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ЩФ-20-B	buc	3,000	130,189 23,221	390,566 69,662
14	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): capacel K-6	buc	3,000	72,502 33,822	217,505 101,465
15	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	3,000	780,000 0,000	2 340,000 0,000
16	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "ПА"	buc	6,000	166,902 33,822	1 001,410 202,930
17	08-02-377-3(0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: traversa TM-6	buc	1,000	1 801,205 189,805	1 801,205 189,805
18	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): Buiandrug OG2 (Накладка)	buc	2,000	207,901 33,822	415,803 67,643
19	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): Buiandrug OG5 (Накладка)	buc	1,000	147,902 33,822	147,902 33,822
20	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe	buc	1,000	790,205	790,205

1	2	3	4	5	6	7
		construciile stlpului din beton armat: bratara X1			189,805	189,805
21	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stlpului din beton armat: Bratara X2	buc	1,000	826,205 189,805	826,205 189,805
22	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): catarama Г1 (Стяжка)	buc	2,000	691,902 33,822	1 383,803 67,643
23	08-02-377-3(0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stlpului din beton armat: conductor de legare la pamint "ЗП 1"	buc	2,000	366,205 189,805	732,410 379,610
24	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stlpului din beton armat: suport У1 (Кронштейн)	buc	1,000	3 624,205 189,805	3 624,205 189,805
25	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ЩФ-20-В	buc	1,000	130,189 23,221	130,189 23,221
26	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): saracel K-6	buc	1,000	72,502 33,822	72,502 33,822
27	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	1,000	780,000 0,000	780,000 0,000
28	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema de filiera "ГС - 2"	buc	2,000	67,901 33,822	135,803 67,643
29	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "ПА"	buc	3,000	166,902 33,822	500,705 101,465
30	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	3,000	780,000 0,000	2 340,000 0,000
31		Установка разъединителя (КР-1) на концевой опоре А-10-1 (N1)	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
32	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stlpului din beton armat: consola PA-1	buc	1,000	1 488,005 189,805	1 488,005 189,805
33	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stlpului din beton armat: consola PA-2	buc	1,000	588,205 189,805	588,205 189,805
34	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stlpului din beton armat: consola PA-3	buc	2,000	1 224,205 189,805	2 448,410 379,610
35	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stlpului din beton armat: consola PA-4	buc	1,000	568,205 189,805	568,205 189,805

1	2	3	4	5	6	7
36	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: consola PA-5	buc	1,000	544,205 189,805	544,205 189,805
37	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: bratară X7	buc	3,000	535,205 189,805	1 605,614 569,414
38	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: bratară X8	buc	1,000	552,205 189,805	552,205 189,805
39	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: conductor de legare la pamint "3П 1"	buc	4,500	366,205 189,805	1 647,922 854,122
40	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ЩФ-20-В	buc	4,000	130,189 23,221	520,755 92,883
41	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): capacel K-6	buc	4,000	72,501 33,822	290,006 135,286
42	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	1,000	780,000 0,000	780,000 0,000
43	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "ПA"	buc	3,000	196,902 33,822	590,705 101,465
44	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): conductor AC-70 (ошиновка)	buc	6,000	101,902 33,822	611,410 202,930
45		Bolt M12x40	buc	11,000	10,680 0,000	117,480 0,000
46		Piulite si saibe M12	buc	11,000	4,200 0,000	46,200 0,000
47	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "A2A"	buc	6,000	88,902 33,822	533,410 202,930
		<i>Total</i>	lei			33 231,770
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		1 431,654
		<i>Total</i>		100,00 +		34 663,424
		<i>Cheltuieli de transport</i>		5,00 %		1 228,437
		<i>Total</i>		100,00 +		35 891,861
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		2 982,613
		<i>Total</i>		100,00 +		38 874,474
		<i>Beneficiu</i>		2,00 %		777,489

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 651,963 5 965,226
		3. Capitolul 3. Utilaj				
48	Pretul firmei	Decupla РЛНД1-10/400	buc	1,000	9 240,000 0,000	9 240,000 0,000
49	Pretul firmei	Привод ПРН-3-10	buc	1,000	402,000 0,000	402,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			9 642,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			115,704
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				9 757,704

		Total	lei			64 653,52
		TVA	20,00 %			12 930,70
		Total deviz: Inclusiv salariu				77 584,22 7 154,99

Deviz local de resurse № 4-3

Rețele electrice BJI-10KB

Valoarea de deviz 77 584,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	138,082	50,48	6 970,385
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,091	50,48	4,594
3.	7136080025001	Montator	h-om	1,820	50,48	91,874
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,485	50,48	74,963
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,260	50,48	13,125
		Total manopera				7 154,99

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,000	40 000,00	0,000
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,000	40 000,00	0,000
3.	101-1292	White-spirit	t	0,000	40 000,00	0,000
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	89 000,00	0,000
5.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	28 200,00	0,000
6.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,041	20,00	0,820
7.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,001	35 000,00	35,000
8.	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,000	89 000,00	0,000
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,640	89,00	56,960
10.	110-01	Накладка ОГ2	buc	2,000	170,00	340,000
11.	110-011	Накладка ОГ5	buc	1,000	110,00	110,000
12.	110-012	Стяжка Г1 (catarama)	buc	2,000	654,00	1 308,000
13.	110-0310	Clema ПА	buc	12,000	129,00	1 548,000
14.	110-0311	Clema ПС -2	buc	2,000	30,00	60,000
15.	110-0313	Clema de filiera "ПС -1-1"	buc	11,000	30,00	330,000
16.	110-03131	Clema A2A	buc	6,000	51,00	306,000
17.	110-03133	Conductor AC 70	buc	6,000	64,00	384,000
18.	110-0330	Capacel K-6	buc	8,000	4,60	36,800
19.	110-0404	Garnitura	buc	22,500	2,80	63,000
20.	110-04040	Garnitura	buc	1,000	16,00	16,000
21.	110-05100	Bratară X1	buc	4,000	237,00	948,000
22.	110-05101	Bratară X2	buc	2,000	255,00	510,000
23.	110-05102	Bratară X7	buc	3,000	219,00	657,000
24.	110-05103	Bratară X8	buc	1,000	236,00	236,000
25.	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	47,000	0,00	0,000
26.	110-0516	Bratară "X51"	buc	41,000	0,00	0,000
27.	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	141,000	0,00	0,000
28.	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	23,500	0,00	0,000
29.	110-05413	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,000	0,00	0,000
30.	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	21,500	16,20	348,300
31.	110-05430	Consola PA-1	buc	1,000	1 188,00	1 188,000
32.	110-05431	Consola PA-2	buc	1,000	272,00	272,000

33.	110-05432	Consola PA-3 (vala privoda)	buc	2,000	908,00	1 816,000
34.	110-05433	Consola PA-4	buc	1,000	252,00	252,000
35.	110-05434	Consola PA-5	buc	1,000	228,00	228,000
36.	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	282,000	0,00	0,000
37.	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	94,000	0,00	0,000
38.	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	70,500	0,00	0,000
39.	110-0802	Conductor de legare la pamint "3П 21"	m	15,000	25,00	375,000
40.	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	32,000	0,00	0,000
41.	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	70,500	0,00	0,000
42.	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	90,000	0,00	0,000
43.	110-11630	suport У1 (Кронштейн У1)	buc	4,000	827,00	3 308,000
44.	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	141,000	0,00	0,000
45.	110-1402	Traversa TM-6	buc	1,000	1 485,00	1 485,000
46.	110-140210	Traversa TM-2	buc	1,000	1 199,00	1 199,000
47.	110-14022	Traversa	buc	22,500	0,00	0,000
48.	110-14070	Traversa	buc	22,500	0,00	0,000
49.	110-9009	Armatura liniara	t	0,000	0,00	0,000
50.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,000	0,00	0,000
51.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,000	0,00	0,000
52.	110-9091	Dibluri	buc	0,000	0,00	0,000
53.	110-9126	Placi metalice	buc	0,100	0,00	0,000
54.	1110107	Izolator ЩФ-20-В	buc	8,000	98,00	784,000
55.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,000	40 000,00	0,000
56.	1421102200068	Pietris	m3	1,725	345,00	595,125
57.	1421102200577u	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,120	0,00	0,000
58.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,000	0,00	0,000
59.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	0,00	0,000
60.	201-9285	Traverse din otel CB-105	t	0,000	0,00	0,000
61.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 500,00	4,500
62.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,018	1 200,00	21,600
63.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,069	980,00	67,620
64.	26661232800600	Element prefabricat ФС-4М	buc	2,020	1 200,00	2 424,000
65.	4100126202818	Ара	m3	0,230	17,00	3,910
66.	42	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	8,000	780,00	6 240,000
67.	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,000	0,00	0,000
68.	446-2011	Stilpi CB-105	buc	1,000	3 900,00	3 900,000
69.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat П-3И	m3	3,000	900,00	2 700,000
70.	45	Bolt M12x40	buc	11,000	10,68	117,480
71.	46	Piulite si saibe M12	buc	11,000	4,20	46,200
72.	48	Decupla РЛНД1-10/400	buc	1,000	9 240,00	9 240,000
73.	49	Привод ПРН-3-10	buc	1,000	402,00	402,000
74.	500-9057	Saciula de polietilena	buc	0,000	0,00	0,000
75.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,001	40 000,00	40,000
76.	502-9079	Conductori neizolati AC 70	kg	2,760	232,00	640,320
77.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,000	0,00	0,000
78.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,111	50,00	5,550
79.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,034	0,00	0,000
80.	6	intrerupator manual	buc	1,000	45,00	45,000
81.	u1421102200227	Pietris	m3	0,013	0,00	0,000
82.	u2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	27,860	0,00	0,000
Total materiale de constructii						44 694,18

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,760	180,00	136,800
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,836	180,00	150,480
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	180,00	7,200

4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,480	375,00	180,000
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,032	12,00	0,384
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,148	350,00	51,800
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,830	350,00	290,500
8.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,810	375,00	303,750
9.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,630	280,00	176,400
10.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,315	150,00	47,250
11.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,030	30,00	0,900
12.	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	223,585	12,00	2 683,020
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,654	375,00	245,250
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,929	180,00	167,220
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	180,00	7,200
Total utilaje de constructii						4 448,15

Total	lei	64 653,52
TVA	20,00 %	12 930,70

Total deviz:

77 584,22

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-10	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior (CB-105)	buc			4 646,434 382,134
	1	Muncitor	h-om	7,5700	50,48	382,134
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	89 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	35 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	101-1757	Crpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,400
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	40 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	40 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	50,00	5,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	40 000,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel CB-105	t	0,0000	0,00	0,000
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,0000	0,00	0,000
	446-2011	Stilpi CB-105	buc	1,0000	3 900,00	3 900,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	350,00	290,500
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3800	180,00	68,400
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			198,611 22,211
	1	Muncitor	h-om	0,4400	50,48	22,211
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	180,00	43,200
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,200
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	375,00	90,000
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			63,020 12,620
	1	Muncitor	h-om	0,2500	50,48	12,620
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	180,00	25,200
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,200
4	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 10 kV, П-3И	buc			1 060,225 49,975
	1	Muncitor	h-om	0,9900	50,48	49,975
	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat П-3И	m3	1,0000	900,00	900,000
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	89 000,00	0,000
	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,0000	89 000,00	0,000
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	375,00	101,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	180,00	9,000
5	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			73 996,500 2 887,500
	1	Muncitor	h-om	57,2300	50,48	2 887,500
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	50,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	0,00	0,000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	20,00	2,000
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	28 200,00	0,000
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	40 000,00	0,000
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati AC 70	kg	276,0000	232,00	64 032,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	180,00	1 368,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	350,00	5 180,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	180,00	522,000
6	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual	set			562,062
						374,562
	1	Muncitor	h-om	7,4200	50,48	374,562
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	89 000,00	0,000
	6	intrerupator manual	buc	1,0000	45,00	45,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0005	35 000,00	35,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,400
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	40 000,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	40 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	50,00	0,500
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	40 000,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0010	40 000,00	40,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	180,00	66,600
7	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului ФС-4М	buc			1 437,411
						54,797
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	50,48	45,937
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	50,48	6,563
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	50,48	2,297
	26661232800600	Element prefabricat ФС-4М	buc	1,0100	1 200,00	1 212,000
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 200,00	10,800
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	980,00	33,810
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,250
	u2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	0,00	0,000
	1421102200577u	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	0,00	0,000
	u1421102200227	Pietris	m3	0,0063	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	17,00	0,680
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	375,00	122,625
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	30,00	0,450
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			597,525
						49,975
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,48	49,975
	1421102200068	Pietris	m3	1,1500	345,00	396,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	17,00	1,700
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	280,00	117,600
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
9		Устройство отвления УОП на сущ.опоре	buc			0,000
						0,000
10	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: traversa TM-2 (numai: muncitor si traversa, la restul pozitiiilor 08-02377-3 asemanator)	buc			1 512,205
						189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-140210	Traversa TM-2	buc	1,0000	1 199,00	1 199,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-04040	Garnitura	buc	1,0000	16,00	16,000
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-05413	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
11	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: bratară X1	buc			790,205
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05100	Bratara X1	buc	2,0000	237,00	474,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
12	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: conductor de legare la pamint "3П 1"	buc			366,205
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-0802	Conductor de legare la pamint "3П 21"	m	2,0000	25,00	50,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
13	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПЦФ-20-В	buc			130,189
	1	Muncitor	h-om	0,4600	50,48	23,221
	1110107	Izolator ПЦФ-20-В	buc	1,0000	98,00	98,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	89,00	7,120
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	12,00	0,048
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
14	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): capacel K-6	buc			72,502
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-0330	Capacel K-6	buc	1,0000	4,60	4,600
	110-0313	Clema de filiera "ПЦ -1-1"	buc	1,0000	30,00	30,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
15	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc			780,000
	42	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная)	buc	1,0000	780,00	780,000

1	2	3	4	5	6	7
		изолирующая)				
16	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "PIA"	buc			166,902 33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-0310	Clema PA	buc	1,0000	129,00	129,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
17	08-02-377-3(0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: traversa TM-6	buc			1 801,205 189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-1402	Traversa TM-6	buc	1,0000	1 485,00	1 485,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
18	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): Buiandrug OF2 (Накладка)	buc			207,901 33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-01	Накладка OF2	buc	1,0000	170,00	170,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
19	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): Buiandrug OF5 (Накладка)	buc			147,902 33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-011	Накладка OF5	buc	1,0000	110,00	110,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
20	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: bratara X1	buc			790,205 189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05100	Bratara X1	buc	2,0000	237,00	474,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
21	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: Bratara X2	buc			826,205 189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05101	Bratara X2	buc	2,0000	255,00	510,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
22	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): catarama Г1 (Стяжка)	buc			691,902
						33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-012	Стяжка Г1 (catarama)	buc	1,0000	654,00	654,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
23	08-02-377-3(0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: conductor de legare la pamint "3П 1"	buc			366,205
						189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-0802	Conductor de legare la pamint "3П 21"	m	2,0000	25,00	50,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
24	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: suport У1 (Кронштейн)	buc			3 624,205
						189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-11630	suport У1 (Кронштейн У1)	buc	4,0000	827,00	3 308,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
25	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПЦФ-20-В	buc			130,189
						23,221
	1	Muncitor	h-om	0,4600	50,48	23,221
	1110107	Izolator ПЦФ-20-В	buc	1,0000	98,00	98,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	89,00	7,120
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	12,00	0,048
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
26	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): capacel K-6	buc			72,502
						33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-0330	Capacel K-6	buc	1,0000	4,60	4,600
	110-0313	Clema de filiera "ПС -I-1"	buc	1,0000	30,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
27	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc			780,000
						0,000
	42	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	1,0000	780,00	780,000
28	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema de filiera "PC -2"	buc			67,901
						33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-0311	Clema PC -2	buc	1,0000	30,00	30,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
29	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "PA"	buc			166,902
						33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-0310	Clema PA	buc	1,0000	129,00	129,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
30	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc			780,000
						0,000
	42	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	1,0000	780,00	780,000
31		Установка разъединителя (КР-1) на концевой опоре А-10-1 (N1)	buc			0,000
						0,000
32	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: consola PA-1	buc			1 488,005
						189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05430	Consola PA-1	buc	1,0000	1 188,00	1 188,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
33	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: consola PA-2	buc			588,205
						189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05431	Consola PA-2	buc	1,0000	272,00	272,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
34	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: consola PA-3	buc			1 224,205
						189,805

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05432	Consola PA-3 (vala приводa)	buc	1,0000	908,00	908,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
35	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: consola PA-4	buc			568,205 189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05433	Consola PA-4	buc	1,0000	252,00	252,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
36	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: consola PA-5	buc			544,205 189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05434	Consola PA-5	buc	1,0000	228,00	228,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
37	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: bratara X7	buc			535,205 189,805
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05102	Bratara X7	buc	1,0000	219,00	219,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
38	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: bratară X8	buc			552,205
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-05103	Bratara X8	buc	1,0000	236,00	236,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-08020	Conductor de legare la pamint	m	2,0000	0,00	0,000
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
39	08-02-377-3(k0.2sal)	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat: conductor de legare la pamint "3П 1"	buc			366,205
	1	Muncitor	h-om	18,8000	50,48	189,805
	110-0802	Conductor de legare la pamint "3П 21"	m	2,0000	25,00	50,000
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,0000	0,00	0,000
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,0000	0,00	0,000
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-14070	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-14022	Traversa	buc	1,0000	0,00	0,000
	110-0404	Garnitura	buc	1,0000	2,80	2,800
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,0000	0,00	0,000
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,0000	16,20	16,200
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,0000	0,00	0,000
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,0000	0,00	0,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,9500	12,00	107,400
40	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПЦФ-20-B	buc			130,189
	1	Muncitor	h-om	0,4600	50,48	23,221
	1110107	Izolator ПЦФ-20-B	buc	1,0000	98,00	98,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	89,00	7,120
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	12,00	0,048
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
41	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): capacel K-6	buc			72,501
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-0330	Capacel K-6	buc	1,0000	4,60	4,600
	110-0313	Clema de filiera "ПЦ -I-1"	buc	1,0000	30,00	30,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
42	150535	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc			780,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	42	Fixarea conductorului (Подвеска натяжная изолирующая)	buc	1,0000	780,00	780,000
43	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "ПA"	buc			196,902 ----- 33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-0310	Clema ПA	buc	1,0000	129,00	129,000
	110-0313	Clema de filiera "ПC -1-1"	buc	1,0000	30,00	30,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
44	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): conductor AC-70 (ошиновка)	buc			101,902 ----- 33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-03133	Conductor AC 70	buc	1,0000	64,00	64,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
45		Bolt M12x40	buc			10,680 ----- 0,000
	45	Bolt M12x40	buc	1,0000	10,68	10,680
46		Piulite si saibe M12	buc			4,200 ----- 0,000
	46	Piulite si saibe M12	buc	1,0000	4,20	4,200
47	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "A2A"	buc			88,902 ----- 33,822
	1	Muncitor	h-om	0,6700	50,48	33,822
	110-03131	Clema A2A	buc	1,0000	51,00	51,000
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,3400	12,00	4,080
		3. Capitolul 3. Utilaj				
48	Pretul firmei	Decupla РЛНД1-10/400	buc			9 240,000 ----- 0,000
	48	Decupla РЛНД1-10/400	buc	1,0000	9 240,00	9 240,000
49	Pretul firmei	Привод ПРН-3-10	buc			402,000 ----- 0,000
	49	Привод ПРН-3-10	buc	1,0000	402,00	402,000